СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2021          № 57

О внесении изменения в решение Совета депутатов городского

округа город Выкса от 31 июля 2012 года № 90 «Об утверждении

перечня услуг, которые являются необходимыми и

обязательными для предоставления администрацией городского

округа город Выкса Нижегородской области и предоставляются

организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг и порядка определения размера платы за

них»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для

предоставления администрацией городского округа город Выкса Нижегородской области

муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг, утвержденный решением Совета депутатов городского округа город

Выкса от 31 июля 2012 года № 90 (в редакции решений Совета депутатов от 26.03.2013 № 23,

от 31.03.2015 № 31, от 26.04.2016 №38, от 24.04.2018 № 50, от 25.08.2020 №58, от 31.08.2021

№65 ), изменение, дополнив пунктом 43 следующего содержания:

«43) проект организации работ по сносу объекта капитального строительства.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов

В.В. Кочетков      Д.В. Махров